КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
01 оября 2011 г.                                   п.Танзыбей                          № 31-84-р
«О принятии имущества в
муниципальную собственность
администрации Танзыбейского сельсовета ».

       На основании ст. 47 Устава МО Танзыбейский сельсовет Танзыбейский сельский Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность администрации Танзыбейский сельсовет имущество общей балансовой стоимостью 0,00  руб. согласно приложению № 1 к данному решению.
2. Администрации Танзыбейского сельсовета оформить все необходимые документы по принятию во владение администрации вышеуказанного имущества.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Волкова В.Ф.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель сельского

Совета депутатов                                                                     О.И. Цедрик

                                 Приложение  № 1

                                                                                      к решению № 31-83-р Танзыбейского сельского

                                                                   Совета депутатов от 01 ноября 2011г.
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, принимаемого в муниципальную собственность администрации

Танзыбейского сельсовета

	№ п\п
	Наименование имущества
	адрес
	Балансовая стоимость

	1
	Пожарный водоем № 1
	Красноярский край, Ермаковский район, пос.Танзыбей, пер.Рабочий, д.3в
	0,00

	ИТОГО

	0,00